

SÖZCÜ, hain saldırının perde arkasını açıklıyor



Başkalarının emrindeki ülke

TERÖR üssü Kandil, AKP iktidarının yanbaşında ama Mehmetçiği oralara sokup vurmak için yurt dışından onay alamıyorlar...

Emin ÇOLAŞAN terörün öyküsünü yazdı... 5'te

Kaçakçı kıyafetiyle gelip askerlerimize saldırdılar

Kılıçdaroğlu ve açılım

BAŞBAKAN Erdoğan'a hayat öpücüğü, hiç beklemediği bir yerden geldi. Kılıçdaroğlu sayesinde nur topu gibi Kürt açılımımız oldu.

Uğur DUNDAR yazdı... Sayfa 4'te



Uludere olayı, terörle mücadeleyi zaafa uğrattı... PKK bunu kullanıyor. Vurursan Uludere oluyor, vurmazsan şehit geliyor!..

YIL: 5 SAYI: 1822

21 HAZİRAN 2012 PERŞEMBE

40 Kuruş

SÖZCÜ

ULUDERE'de 34 kişinin "terörist" sanılıp öldürülmesinin ardından, sınır geçişlerinde yumuşama oldu... PKK da bunu kullanmaya başladı.

SON saldırıda da hainler, sınırdan kaçakçı gibi sızdı. Başka bir grup PKK'lı ise, K.İrak'tan ateş açıp dik-kati dağıttı. Sızan hainler de sinsice saldırdı...

Saygı ÖZTÜRK yazdı... 11'de

Ver kurtul da OLMADI!..

TÜRKİYE daha ne yapısın, ne kaldı ki onu versin... Ver kurtul olmadı. Bundan böyle tek yol biraktılar; Kandil'i kurutmak.

Necati DOĞRU yazdı... 3'te

Bu acı gözyaşlarıyla değil, Kandil'e dikilen bayrakla diner

AĞLAMAYI BIRAKIN GEREĞİNİ YAPIN

8 evladını toprağa veren Türkiye, bu acının son olmasını ve terör belasının bitirilmesini istiyor!



Gözü yaşlı Paşa!..

8 şehidimiz Van'dan törenle memleketlerine uğurlandı. Genelkurmay Başkanı Necdet Özel, daha önce de olduğu gibi gözyaşlarını tutamadı.

Oğlum da onları vuracak!

Tokmak

tokmak@sozcum.com

Kurşun sıkana gül atılmaz!

"Terör silahla çözülmez" diyorlar. Peki, ne ile çözülür? Terör çetesinin sırtını sıvazıyarak mı? Kurşun sıkana çiçek atarak mı? Teröristlere teslim olarak mı? Başbakan "açılım-saçılım" diye diye, terör çetesine taviz üstüne taviz verdi. Onları sınırda özel mahkemeler kurarak İlayi vâlâ ile karşılattı. MIT Müsteşarı'nı PKK ile pazarlık için görevlendirdi... Abdullah Öcalan'a devletin üst düzey görevlilerini aracı olarak yolladı.

Kılıçdaroğlu da Başbakan'ı ziyaret edip, sorunu çözmek için dörtlü komisyon önerdi. Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, PKK'nın silah bırakması halinde İmralı canavan Öcalan'ın, cezaevinden çıkarılıp ev hapsine alınabileceğini söyledi. Kılıçdaroğlu da bu fikrin üzerine balıklama atıldı: "Meclis'teki 4 parti anlaşsın, derse ki 'Biz bu konuda fayda görüyoruz' bizim de başımızın üstüne!" dedi. Akollan sıra havayı yumuşatıyor, teröristlere gül uzatarak güya çözüme

yaklaşıyorlardı! Derken... Sabah oldu erken! Erdoğan, Kılıçdaroğlu, Arınç ve diğerleri... Herhalde uyandı! PKK, Dağlica baskını yapıp, gençlik evlatlarımızı şehit ederek "Bizim silah bırakmaya niyetimiz yok" demek istedi. Tüm gelişmeler "Teröristle müzakerelere edilemez, mücadele edilir!" gerçeğini bir kez daha gözler önüne serdi. Ezeli ve ebedi kuraldır: Sana kurşun sıkana, sen çiçek atamazsın! Atarsan eğer, dayak yiyen hep sen olursun!

Samsun'da şehit eşi Özlem Bulut bu sözlerle teröre tepki yağdırdı!

Şehit eşi Özlem Bulut ve minik oğlu Selçuk.

TÜRKİYE dün şehitlerini törenlerle defnetti... Her yer bayraklarla donatıldı. Terör lanetlendi... Samsun'da şehit eşi Umur Bulut'u toprağa veren Özlem Bulut, "Onlar benim kocamı nasıl alından vurduysa, 9 aylık oğlum da onları vuracak" dedi... S.10

Bakan Şahin cenazede yuhalandı!..

PROTESTO 10'da

F-16'larımız elebaşlarını öldürdü!..

OPERASYON 11'de

✓ THY'den atılanlar hukuk savası başlatıyor... s.5

✓ Askeri döven beş polis açığa alındı s.12

✓ İşçi-memur demir copla dövülecek s.20

✓ Seks köleliğinde transit ülkeyiz s.20

ISSN 2146-5568
9 772146 556000